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گلایه های مهرداد محمدی
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در اولین هفته!
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قوی سپید

اخطار سازمان لیگ
به پنجره بسته ها

ثبت نام ساعی برای حضور 
در انتخابات تکواندو

حریف پیام در جام حذفی 
مشخص شد
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در  پوگبا،  پل  مدیربرنامه  رایولا،  مینو 

تلاش است تا شرایط انتقال این بازیکن به 

رئال مادرید را فراهم کند. قرارداد پوگبا با 

منچستریونایتد در پایان فصل جاری تمام 

می شود و اومی تواند به عنوان بازیکن آزاد 

به تیم دیگری منتقل شود... «آلوز» خواهان بازگشت به نیوکمپ

برد در جنوب، باخت در شمال
نمایندگان مشهد در هفته پنجم لیگ برتر فوتسال به یک شکست و یک پیروزی دست یافتند
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نزدیک تر از همیشه

۶

در  پوگبا،  پل  مدیربرنامه  رایولا،  مینو 

تلاش است تا شرایط انتقال این بازیکن به 

رئال مادرید را فراهم کند. قرارداد پوگبا با 

منچستریونایتد در پایان فصل جاری تمام 

می شود و اومی تواند به عنوان بازیکن آزاد 

حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان، سرپرست جدید معاونت توسعه ورزش 

زنان این وزارتخانــه را منصوب کرد. براســاس این حکم، مریــم کاظمی پور 

به عنوان سرپرست معاونت ورزش زنان شناخته شد؛  چهره ای که هنوز چندان 

برای ورزشی ها شناخته شده نیســت و در ســوابق او فقط نایب رئیسی زنان 

فدراسیون تیر و کمان ذکر شده است.

پیش از این مهین فرهادی زاد، معاون وزیر ورزش در امور زنان بود که به دلیل 

بازنشســتگی از ســمت خود کنار رفت. فرهــادی زاد تیر ســال ۹۸ به عنوان 

معاون بانوان وزیر از ســوی ســلطانی فر منصوب شــد. مهیــن فرهادی زاد، 

رئیس کمیســیون ورزش و زنان کمیته ملی المپیک، برای نخســتین بار در 

تاریخ ورزش زنان ایران به عنوان نماینده سرپرســت کاروان ورزشی اعزامی 

به بازی های ۲۰۱۸ جاکارتا در بخش زنان برگزیده شــد. حالا او از چند ماه 

پیش با حکم بازنشستگی خود روبه رو شده بود و در نهایت روز گذشته وزارت 

ورزش را ترک کرد. 

سرپرســت معاونت بانوان وزارت ورزش و جوانان در جلسه معارفه خود که در 

حاشیه مراسم روز ملی پاراالمپیک بود، اظهار کرد: در آینده در حوزه ورزش 

بانوان هدفمندتر حرکت خواهیم کرد. مریم کاظمی پور افزود: خوش حالم که 

اولین روز مسئولیتم متقارن شده با هفته پاراالمپیک تا بتوانیم در این حوزه 

قدم های مؤثری در بهبود وضعیت ورزشکاران دختر کشورمان برداریم. حال 

ورزش بانوان خوب است و زحمات زیادی در این حوزه در گذشته کشیده شده 

و ما در آینده نیز هدفمند در این مسیر حرکت خواهیم کرد.

انتصاب سرپرست جدید
معاونت ورزش زنان

کاظمی پور: هفته آینده برنامه هایم را اعلام می کنم

نایب قهرمانی دختران کاتای استان
در کشور

مسـابقات انتخابـی تیـم ملـی کاراتـه در رده های سـنی پایه 

دختران طی ۳ روز برگزار شـد و نفرات برتر در رده های سـنی 

نوجوانان، جوانـان و امیـد در ۲ بخش کاتا و کومیته مشـخص 

شدند. دختران خراسـان رضوی موفق شـدند در رده جوانان 

و کاتـای تیمـی بـه مقـام دسـت یابنـد. تیم اسـتان خراسـان 

رضـوی بـا ترکیـب ریحانـه پیـرزاد، حنانـه باغبـان و فاطمـه 

نخعی به عنـوان نایب قهرمانی کشـور رسـیدند.

برگزاری اولین دوره قهرمانی کشور 
هاکی چمن بانوان در همدان

نخسـتین دوره مسـابقات قهرمانـی هاکـی چمـن کمـتر 

از ۲۳ سـال بانـوان کشـور در همـدان برگـزار می شـود.

ایـن رقابت هـا از امـروز و بـا حضـور ۱۳ تیـم از اسـتان های 

کشـور آغـاز شـده و در نهایـت برترین هـا بـه تیـم ملـی بانوان 

دعـوت خواهنـد شـد. تیم هـای همـدان، گلسـتان، گیـلان،

اردبیـل، آذربایجـان غربـی، مازنـدران، خراسـان جنوبـی،

کردسـتان، مرکـزی، هرمـزگان، تهـران، فـارس و اصفهـان 

به صـورت گروه بنـدی در ایـن دوره از مسـابقات بـا یکدیگـر 

رقابـت می کننـد. ایـن رقابت هـا بـا هـدف انتخـاب تیـم ملی 

هاکـی بانـوان کشـور بـرای اعـزام بـه مسـابقات آسـیایی 

برگزار می شود.

شکست مشهد در هفته سوم لیگ بدمینتون

هفتـه سـوم لیـگ برتـر بدمینتـون بانـوان پیگیـری شـد. در 

این هفتـه تیم شـهید فخـار مشـهد میزبـان حریفش بـود که 

در سـالن شـهید فخـار مجموعـه سـجاد مشـهد برابـر نویـان 

تهـران به میـدان رفـت. تیـم مشـهد ایـن رقابت هـا را ۴ بر ۱ به 

حریف خود واگـذار کرد. در تبریـز هم میلاد تبریـز ۵ بر۰ مس 

شـهر بابک را شکسـت داد.۵ تیـم بـه نام هـای شـهید فخـری 

مشـهد، پروتئین ۹۹ الـبرز، میـلاد تبریـز، نویان تهـران و مس 

شـهر بابک در لیگ امسـال حضور دارند. تا به اینجای کار تیم 

فخار ۲ شکسـت را تجربـه کرده اسـت. هفته چهـارم رقابت ها 

۲۹ مهـر پیگیری می شـود.

اعلام قرعه کشی
جام ملت های فوتبال بانوان آسیا ۲۰۲۲

حـدود ۲ هفته دیگـر برنامـه بازی هـای دختران فوتبالیسـت 

تیـم ملـی ایـران مشـخص می شـود. کنفدراسـیون فوتبـال 

آسـیا با ارسـال نامه ای جزئیـات برگزاری مراسـم قرعه کشـی 

مسـابقات جـام ملت هـای بانـوان آسـیا ۲۰۲۲ هند را اعـلام 

کـرد. مراسـم قرعه کشـی مسـابقات جـام ملت هـای بانـوان 

آسـیا ۲۰۲۲ هند روز پنجشـنبه ششـم آبـان از سـاعت۱۵ به 

آسـیا  فوتبـال  کنفدراسـیون  مقـر  در  مالـزی  وقـت 

برگزار خواهد شد.

مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

دختران نونهال دوومیدانی کار خراســان رضوی 

با ۸ مدال طلا، قهرمان منطقه۳ کشــور شــدند؛ 

ورزشــکارانی که در ســال های آینــده می توان 

به عنوان نسل جدید روی آن ها حساب کرد.

مسابقات دوومیدانی دختران نونهال کشور، لیگ 

منطقه ای پایا منطقــه   ۳ با حضور ۴۱ ورزشــکار 

دختر از استان های مازندران ، سمنان،  خراسان 

رضوی و گلســتان در مجموعه ورزشــی شهدای 

گلستان گرگان برگزار شد. در پایان این مسابقات 

تیم خراسان رضوی با ۸ طلا و ۲ نقره مقام قهرمانی 

را به دست آورد و تیم اســتان گلستان با یک طلا 

و ۴ نقره و ۳ برنز دوم شــد و مازندران با یک طلا و 

یک نقره و ۳ برنز در جایگاه سوم قرار گرفت. نکته 

درخورتوجه، تعداد طلاهای دختران خراســانی 

نسبت به استان های دیگر بود؛ به طوری که برای 

هر اســتان دیگر تنها یک طلا به جا گذاشــتند و 

سکوهای نخست را درو کردند.

ایــن نتیجــه می توانــد نوید بخش ادامه نســل 

طلایی دوومیدانی دختران خراســان باشــد که 

در این سال  ها سکوهای نخست کشور را به خود 

اختصاص می دهند و با شناسایی استعدادها در 

رده های ســنی پایه می توان   به آینده روشن این 

ورزش در مشهد امیدوار بود.

کاروان ده نفره اما طلایی
فاطمه محمــدی هدایت تیم خراســان رضوی را 

در این مســابقات برعهده داشــت و اکرم جلالی 

به عنوان سرپرست و مربی در کنار تیم بود. ریحانه 

نصیحتی و منــا شادی دوســت در ۱۰۰ متر، ندا 

گلی و پریســا امینی در ۴۰۰ مــتر، مبینا خیاط 

در ۱۵۰۰ متر، مبینا باقــری در ۱۰۰ متر با  مانع، 

شیدا ســادات حســینی در پرتاب وزنه، نوشــین 

اســفندیاری در پرتاب چکش، یگانه سعادتی در 

پرتاب دیســک و مهســا انتظاری در ۳هزار متر، 

راهی این میدان شدند.  

٨ طلا و ٢ نقره حاصل ٢ روز
در دوی ۴۰۰ مــتر، پریســا امینی و نــدا گلی از 

خراســان رضوی قهرمان و نایب قهرمان شدند و 

مهسا خادم حقیقی نیز سوم شــد. در ماده دوی 

۳۰۰۰ متر مهسا انتظاری از خراسان رضوی اول 

شد و الهه حسن پاشی و اسما کیکی  از گلستان، 

دوم و ســوم شــدند. در پرتاب چکش، نوشــین 

اسفندیاری از خراسان رضوی به قهرمانی رسید. 

رومینا رسولی و فاطمه صادقی از استان گلستان 

نیز دوم و سوم شــدند. در ماده دوی ۱۵۰۰ متر 

مبینــا خیــاط، دیگر دونده خراســانی، به عنوان 

نخست دست پیدا کرد، مهدیس رحمانی و مریم 

مهابادی از خراسان شــمالی نیز روی سکوهای 

دوم و سوم ایستادند.

در ماده دوی ۱۰۰ متر با مانع نیــز مبینا باقری از 

خراســان رضوی روی ســکوی قهرمانی ایستاد. 

شــیدا کرمی و کیمیا پرتوی  از گلستان، جایگاه 

دوم و ســوم را به دســت آوردند. در مــاده پرتاب 

دیســک هم یگانه ســعادتی از خراســان رضوی 

عنــوان قهرمانــی و مــدال طــلا را کســب کرد. 

همچنین در پرتاب وزنه، شیدا سادات حسینی از 

خراسان رضوی به مدال طلا دست یافت. ریحانه 

دیباجی از گلســتان و کیانا کرامتی از مازندران 

دوم و سوم شدند. در دوی امدادی تیم خراسان 

رضوی بــا حضور منا شادی دوســت، نــدا گلی، 

پریســا امینی و ریحانه نصیحتی بــه مقام اول و 

طلا رســید. در دوی ۱۰۰ متر فاطمــه حیدریان 

از مازندران مقام اول را کسب کرد و دختر دونده 

اســتان ریحانه نصیحتی با اختلاف کم به عنوان 

نفر دوم از خط پایان گذشت و نایب قهرمان شد. 

نرگس مهربان  از خراسان شمالی نیز سوم شد.

ماده پرش طول تنها ماده ای بود که خراسانی ها 

مدال کسب نکردند و فاطمه حسینی از گلستان، 

نرگس ســیدی و الناز ابوپور از مازندران و مهسا 

خادم حسینی از خراسان شمالی در جایگاه اول 

تا سوم قرار گرفتند.

دختران نونهال خراسان رضوی، قهرمان دوومیدانی منطقه۳ کشور شدند

تداوم نسل طلایی استان تیم ملی از زمستان ٩٨ تاکنون اردویی نداشته است!

ادامه خواب طولانى
تیم ملى فوتسال بانوان

هرچه حــال تیم ملــی فوتبال بانوان کشــور 

خوب است و همه چیز با برنامه و نظم در حال 

پیگیری اســت، همان قدر تیم ملی فوتسال 

بانوان ایران حال خوشی نداشته و در حقیقت 

وجود خارجی ندارد. آخرین اردوی تیم ملی به 

زمستان ۹۸ برمی گردد، قبل از شیوع کرونا و 

حالا با گذشت این ماه ها و تکاپویی که دوباره 

ورزش دنیــا و ایــران را برداشــته، همچنان 

گرد فراموشــی و تعطیلی، فوتسال دختران 

را پوشانده اســت. ۵ روز دیگر باید لیگ برتر 

شروع شــود، موســوی، نایب رئیــس بانوان 

فدراسیون، قول داده بود پیش از شروع لیگ 

تکلیف سرمربی و کادرفنی تیم ملی فوتسال 

را مشــخص کند. اما حالا  نه سرمربی تعیین 

شــده و نه زمان دقیق بازی هــای لیگ اعلام 

شده است.

به جـز بازی هـای داخـل سـالن آسـیا کـه 

طلایـی  نسـل  می شـود،  برگـزار  اسـفند 

فوتسـال زنـان سـال آینـده رقابت هـای مهـم 

جـام ملت هـا را در پیـش دارد و شـاید پس از 

آن برخـی بازیکنـان بایـد از بازی هـای ملـی 

خداحافظـی کننـد. ایـن نسـل این روزهـا 

بـرای  فدراسـیون  تصمیـم  چشـم انتظار 

انتخـاب سرمربـی تیـم ملـی اسـت تـا بـا 

برنامه ریزی هـا  سرمربـی،  مشخص شـدن 

شـکل بگیـرد و تیـم ملـی آمـاده رویارویـی بـا 

حریفـان شـود.

رقیه پرتوی، مدرس و ناظر فدراسیون فوتبال 

است که این روزها از وضعیت فوتسال بانوان 

گله منــد اســت. او بــه ایرنا گفــت: تیم ملی 

فوتسال زنان پس از قهرمانی در آسیا به حال 

خود رها شــده  و سبب می شــود تا بازیکنان 

انگیــزه خــود را از دســت بدهنــد. عملکرد 

فدراسیون در فوتســال زنان تأسف آور است. 

فوتسال زنان سابقه درخشان تر و قدیمی تری 

نسبت به فوتبال دارد و تیم ملی فوتسال زنان 

۲ قهرمانی در آســیا را در کارنامــه خود ثبت 

کرده است؛ اما اکنون با برگزار نشدن اردوها، 

دیدارهای دوستانه و مســابقات در فوتسال 

زنان، برای فدراسیون فوتبال متأسفم.

او ادامه داد: ملی پوشــان پس از قهرمانی در 

آســیا به حال خود رها شــده اند و همین امر 

به تدریج ســبب می شــود تا انگیزه خود را از 

دســت بدهند. حیف اســت که چنین تیمی 

با ســابقه درخشــان این گونه بــا تصمیمات 

فدراســیون در بلاتکلیفــی بــه سر بــبرد. 

همچنین دست ما در فوتسال بسیار پر است 

و وقتی در تمامی رده های فوتبال، مسابقات 

یا اردو برگزار می شود، چرا نباید یک تیم ملی 

اســتثنایی در فوتسال زنان داشــته باشیم و 

چرا این تیم اکنون نادیده گرفته شده است؟

مــدرس و ناظــر فدراســیون فوتبــال عنوان 

کرد: در این مدت که  شــهره موســوی  سمت 

نایب رئیسی زنان فدراسیون فوتبال را برعهده 

گرفت، فوتبــال زنان در شرایــط بهتری قرار 

دارد و توانستیم عملکرد خوبی در مسابقات 

انتخابی جام ملت های ۲۰۲۲ آســیا داشــته 

باشــیم و در ضربات پنالتی از گروه خود بالا 

بیاییــم. اگر ایــن حمایت های خــوب از تیم 

ملی فوتبال زنان ادامه یابد، می توانیم نتیجه 

بگیریــم و در رده بنــدی جهانی هــم صعود 

کنیم.

پرتــوی افــزود: در دوران  خدیجه ســپنجی ، 

نایب رئیس اســبق زنان فدراســیون فوتبال، 

مربی تیم فوتبــال جوانان و نیز در گذشــته 

مربی تیم ملــی فوتبال دانشــجویان بودم و 

حتی به عنوان تنها بازیکــن فوتبال، پیش از 

انقلاب فعالیت داشتم؛ اما هنوز ابلاغی برایم 

از طرف فدراســیون نرسیده اســت. در زمان 

صوفــی زاده خواســتند سرپرســت تیم ملی 

باشــم، اما من فوتبال بازی می کردم و مربی 

بودم و باید فنی کار می کردم و این ســمت را 

نپذیرفتم.

مدرس و ناظر فدراسیون فوتبال درباره اینکه 

نایب رئیس فدراسیون فوتبال، فریده شجاعی 

را به عنوان مشــاور خود انتخاب کرد، یادآور 

شد: شهره موسوی فقط می تواند حامی مالی 

خوبی باشــد و مورد تأیید فدراسیون است و 

نظری درباره او نــدارم و از زمانی که وی آمده 

است، به نظر می رســد که دیگر وجود ندارم، 

اما فریده شــجاعی در زمانی که نایب رئیسی 

فدراســیون فوتبال را برعهده داشت، موفق 

نبود؛ زیرا تصمیم گیرنده افراد دیگری بودند و 

حالا مشاور شهره موسوی شده است.

اخبار بانوانچهره خبری روز

آغاز تلاش ها برای بازگرداندن
اسطوره مشهدی

به نیمکت تیم ملی والیبال نشسته
انجمن موافقان

و مخالفان رضایی!
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